
Výpis
z obchodního rejstříku, vedeného 

Krajským soudem v Plzni 
oddíl C, vložka 12980

Datum vzniku a zápisu: 29. listopadu 2000
Spisová značka: C 12980 vedená u Krajského soudu v Plzni
Obchodní firma: ZISTAV s.r.o.
Sídlo: U Hřiště 301/14, Stará Role, 360 17 Karlovy Vary
Identifikační číslo: 263 16 803
Právní forma: Společnost s ručením omezeným
Předmět podnikání:

provádění staveb, jejich změn a odstraňování
geologické práce
výroba, obchod a služby neuvedené v přílohách 1 až 3 živnostenského zákona
hostinská činnost
malířství, natěračství
pronájem nemovitostí, bytů a nebytových prostor
prodej kvasného lihu, konzumního lihu a lihovin

Statutární orgán:
Jednatel:

ZDENĚK HAVEL,  

Den vzniku funkce: 29. listopadu 2000
Způsob jednání: Společnost zastupuje samostatně jednatel.

Prokura:
LUKÁŠ HAVEL, 6

Prokurista je  oprávněn zastupovat společnost samostatně.
Společníci:

Společník: LUJANA s.r.o., IČ: 291 07 288
U Hřiště 301/14, Stará Role, 360 17 Karlovy Vary

Podíl: Vklad: 30 000,- Kč
Splaceno: 30 000,- Kč
Obchodní podíl: 30%
Druh podílu: základní podíl číslo 1
Kmenový list: nebyl vydán

Společník: ZDENĚK HAVEL. 6

Podíl: Vklad: 70 000,- Kč
Splaceno: 70 000,- Kč
Obchodní podíl: 70%
Druh podílu: základní podíl číslo 2
Kmenový list: nebyl vydán

Základní kapitál: 100 000,- Kč
Ostatní skutečnosti:

Počet členů statutárního orgánu: 1
Obchodní korporace se podřídila zákonu jako celku postupem podle § 777 odst.
5 zákona č. 90/2012 Sb., o obchodních společnostech a družstvech.

Údaje platné ke dni: 17. srpna 2020 03:36 1/1



Veřejný rejstřík - výpisy platných

Ověřuji pod pořadovým číslem KK/1332/VZ/20, že tato listina, která vznikla 
převedením výstupu z informačního systému veřejné správy z elektronické 
podoby do podoby listinné, skládající se z 1 listů, se doslovně shoduje 
s obsahem výstupu z informačního systému veřejné správy v elektronické 
podobě.

Ověřující osoba: Siissnerová Anna 

V Karlových Varech dne 17.08. 2020

Podpis..



Doložka konverze do dokumentu obsaženého v datové zprávě

Tento dokument, který vznikl převedením vstupu v listinné podobě do podoby elektronické pod 
pořadovým číslem 131177777-295825-200817125218, skládající se z 2 listů, se doslovně shoduje s 
obsahem vstupu.

Vstup bez viditelného prvku.

Jméno a příjmení osoby, která konverzi provedla: Anna Sůssnerová

Vystavil: Karlovarský kraj 
Pracoviště: Karlovarský kraj 
V Karlových Varech dne 17.08.2020


